CÔNG TY CỔ PHẦN

VIỆT TRUNG QUẢNG BÌNH

Số:  24  /TB-VTQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày  18  tháng  5  năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT TRUNG QUẢNG BÌNH

Mã chứng khoán: VTQ

Trụ sở chính: Tổ dân phố 3, Thị trấn Nông Trường Việt Trung, Huyện Bố Trạch, tỉnh Quảng

Bình, Việt Nam.

Điện thoại: 0232 3796 003              Fax: 0232 3796 060

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Hải Thanh

Chức vụ: Thành viên HĐQT kiêm Phó Giám đốc Công ty

Loại thông tin công bố:  24h  72h  Yêu cầu  Bất thường  Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Việt Trung Quảng Bình công bố thông tin về việc ký Hợp đồng kiểm

toán, cụ thể như sau:

- Tên đơn vị Kiểm toán: Công ty TNHH Kiểm toán Quốc tế

- Địa chỉ: Tầng 15, Tòa nhà Center Building – Hapulico Complex, Số 01 Nguyễn Huy

Tưởng, Thanh Xuân Trung, Quận Thanh Xuân, Hà Nội.

- Hợp đồng kiểm toán số: 051801/2022/HĐKT-iCPA, ký ngày 18/5/2022.

- Nội dung: Soát xét Báo cáo tài chính giữa niên độ cho kỳ báo cáo từ 01/01/2021 đến

30/06/2021 và kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày

31/12/2021.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần Việt

Trung Quảng Bình vào ngày 18/5/2022 tại đường dẫn:

http://www.viettrungqb.com.vn/index.php/vi/cổ-đông/công-bố-thông-tin1/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT

		2022-05-18T17:26:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT TRUNG QUẢNG BÌNH
	I am the author of this document